
Na podlagi 23. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 123/08, 8/11 – 
ORZVKD39, 90/12, 111/13 in 32/16), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
– UPB - 2, 76/08, 79/09, 51/2010, 40/12 – ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16) in 6. člena Statuta Občine 
Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/2011, 17/2014 in 54/2016), je Občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju, na 18. redni seji, dne 28.8.2017 sprejel 

 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega 

pomena za občino Lovrenc na Pohorju 

 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena za 
občino Lovrenc na Pohorju (v nadaljevanju: odlok), ki je bil sprejet na 20. redni seji občinskega sveta 
dne 21.05.2009 (MUV št. 18/09). 

2. člen 

Spremeni in dopolni se besedilo 3. člena odloka v naslednjih točkah: 

- pod točko 1. LOVRENC NA POHORJU – Trško jedro, EŠD 14678 se v alineji a) izbrišejo parcelne 
številke »120/1, 120/2, 135/4 (del), 1060/1, 1060/4, 1062 in 1126 (del)«, vse k.o. Lovrenc na 
Pohorju, dodajo pa se parcelne številke »120/3, 120/5, 120/6, 120/7, 120/8, 135/3 (del), 
1130/1 (del), 1147/1 (del) in 60/3« vse k.o. Lovrenc na Pohorju; 

- pod točko 3. PUŠČAVA – Župnijsko središče, EŠD 6348 se v alineji a) namesto parcelne 
številke »1439/4« zapiše parcelna številka »1439/4 (del)« k.o. Rdeči breg. 

3. člen 

Spremeni in dopolni se besedilo 5. člena odloka v naslednjih točkah: 

- pod točko 2. LOVRENC NA POHORJU – Cerkev sv. Lovrenca, EŠD 3119 se v alineji a) parcelna 
številka »1184/2« nadomesti s številko »1148/2«; 

- pri točki 16. KUMEN – Znamenje pri kapeli sv. Ane, EŠD 10517 se v alineji a) parcelni številki 
103 doda navedba »(del)«; 

- pod točko 18. ČINŽAT – Kormanovo znamenje, EŠD 6369 se v alineji a) parcelni številki 434/2 
doda navedba »(del)«; 

- pri točki 21. RUTA – Znamenje, EŠD 10518 se v alineji a) parcelna številka »254« nadomesti s 
parcelno številko »257 (del)«; 

- pri točki 22. RUTA – Znamenje pri pokopališču, EŠD 10516 se v alineji a) parcelni številki 218 
doda navedba »(del)«. 

4. člen 

Spremeni in dopolni se besedilo 6. člena odloka v naslednjih točkah: 



- pod točko 1. LOVRENC NA POHORJU – Domačija Ladejek, Puša 36, EŠD 415 se v alineji a) 
parcelna številka »236/4 del« nadomesti s številko »236/4«; 

- pod točko 6. LOVRENC NA POHORJU – Stara šola, Šolska ulica 6, EŠD 24979 se v alineji a) 
parcelna številka »135/4« nadomesti s številko »135/3«; 

- v celoti se izpusti točka »3. LOVRENC NA POHORJU – Kiefferjeva vila, Kovaška cesta 98,102, 
EŠD 27009«; 

- točke »4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11. in 12.« 6. člena odloka se preštevilčijo v točke »3., 4., 5., 6., 
7., 8., 9., 10. ter 11.,«. 

5. člen 

Te spremembe se objavijo v Uradnem glasilu slovenskih občin in začnejo veljati osmi dan po objavi. 

 

 

                                                                                                                         Župan  
Številka: 0074-0003/2017                                                          Občine Lovrenc na Pohorju  

Datum: 28.09.2017                                                                               Joško MANFREDA 

 


